Finished Product Spec Sheet NUT

GS27695 and GS28695 Pecan Supremes-Snowman Tin

Nutrition Facts

About B servings per
container
Serving size 2 Pieces(30q)

Amount per serving

Calories 150

%% Daily Valus®
Total Fat 50 12%
Saturated Fat 4g 20%
Tranz Fat 0g
Cholesteral 5mg 2%
Sodium 55mg 3%
Total Carbohydrate 16g 6%
Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 139
Includes 8g Added Sugars  16%

Protein 29

|
Vitamin O Omeg 0%
Calzium 30mg 2%
Irom Omg 0%
Potassium 70mg 2%

*The % Daily Value 1ells you baw much @ ralrient
in & sarving af food conlribules to a daiy diael
2,000 calories & day i used for generdl nutsilion
advice

Ingredients:

Pecan Supremes (Caramel [Sweetened Condensed Milk {Milk Solids, Sucrose}, Corn Syrup, Sugar, Palm Kernel Qil, Water,
Butter {Cream, Natural Flavor}, Salt, Soy Lecithin, Vanilla Flavor, Carrageenan {Dextrose, Sodium Chloride, Sodium Bicarbonate},
Sodium Bicarbonate], Milk Chocolate [Sugar, Cocoa Butter, Milk, Chocolate Liquor, Soy Lecithin, Natural Flavor], Pecans,
Confectioners Coating [Sugar, Palm Kernel Oil, Nonfat Dry Milk, Cocoa Powder, Whole Milk Powder, Cocoa Powder {processed
with alkali}, Soy Lecithin {an emulsifier}, Natural Flavor, Salt]).

Allergens:

Contains Milk, Soy, Pecans.

Notes:
Allergy Information: Made on shared equipment and may contain peanut, other tree nuts, wheat and egg.

Net Wt 8 oz (2279g)
Kosher UD
Snowman Tin
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